RETRF604 - THORNLY WOMEN - FULL ZIP MARL FLEECE

RETRF604 THORNLY WOMEN - FULL ZIP MARL FLEECE (1)

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@

Korperlange

Brustweite (B)

Armelldnge hinten Mitte (C)

44 -
FARBEN:
. Navy Marl . Seal Grey Marl

REGATTA
PROFESSIONAL

SYMMETRY

HAUPTEIGENSCHAFTEN

220 g/m?

Materialinformation

100% Polyester-Fleecegewebe, meliert

Symmetry-Fleece (220 g/m?) mit einseitiger Antipill- Ausstattung
Superweicher Griff

Schnelltrocknend

Besondere Merkmale

Kinnschutz

2 tief angesetzte RV-Taschen

Bindchen aus Polybaumwollgewebe

Ursprungsland:

Bangladesh

& B =& X

S M L XL 2XL
16 16 16 16 16
63 63.50 64 64.50 65
48 50 52.50 55 58.75
63 63.50 64 64.50 65

3XL
16
65.50
61.25
65.50
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